АДМИНИСТРАЦИЯ
(исполнительно-распорядительный орган)
сельского поселения «Деревня Большие Козлы»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
д. Большие Козлы

от  «07»  апреля  2021 года                                                                              № 24

О проведении месячника
по благоустройству  территории
 на территории сельского поселения
[bookmark: _GoBack] «Деревня Большие Козлы»

           Во исполнении с распоряжением Губернатора Калужской области от 30.03.2021г. №45-р «О проведении месячника по благоустройству территории и Всероссийского субботника на территории Калужской области», в целях улучшения санитарного состояния и благоустройства населенных пунктов на территории сельского поселения «Деревня Большие Козлы»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Организовать в период с 09 апреля 2021 года по 08 мая 2021 года на территории сельского поселения «Деревня Большие Козлы» месячник по благоустройству территории сельского поселения «Деревня Большие Козлы».
2. Принять участие в работе по благоустройству каждую пятницу                  с 14.00 часов до 16.00 часов, начиная с 09 апреля 2021 года организациям, находящимся на территории сельского поселения «Деревня Большие Козлы» вне зависимости от форм собственности и владельцам частных домовладений.
3. Утвердить план мероприятий по проведению месячника по благоустройству  территории сельского поселения «Деревня Большие Козлы» (прилагается).
4. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава администрации
сельского поселения                                                                       П.С. Клопов

приложение
к постановлению администрации
сельского поселения
 «Деревня Большие Козлы»
от «07» апреля 2021 г. №24
	П Л А Н
мероприятий по проведению месячника
весенней санитарной  очистки и благоустройства
на территории сельского поселения «Деревня Большие Козлы»

	№ п/п
	Наименование мероприятий
	единицы
измерений
	сроки
	Источник финанси-  рования

	01.
	Участие во Всероссийском субботнике
 24 апреля 2021г.

	24.04.2021г.

	02.
	Проведение уборки территории    населенных пунктов сельского поселения, территорий учреждений            и организаций

	с 09.04.2021г еженедельно по пятницам          с 14 до 17 час

	03.
	Устройство газонов и цветников

	до 08.05.2021г.

	04.
	Уборка мусора с обочин дорог населенных пунктов

	до 08.05.2021г.
	бюджет сельского поселения

	05.
	Ликвидация стихийных свалок

	до 08.05.2021г.
	бюджет сельского поселения

	06.
	Уборка территории родников в населенных пунктах: д. Мужачи,                 д. Желовь, с. Ильинка.
	3
	до 08.05.2021г.

	07.
	Подведение итогов месячника санитарной очистки

	06.05.2019 г.